的主营业务收入较 2016 年增长不低于

90%；2019 年公司实现的净利润较 2016

年增长不低于 60%。

第三个解除限售期 以 2016 年业绩为基准，2020 年公司实现

的主营业务收入较 2016 年增长不低于

2018年公司实现的主

营 业 务 收 入

530,235,211.10 元，

较 2016 年 增 长

61.00%；2018 年实现

净 利 润

165,668,690.94，较

2016 年增长 42.29%。

达到了业绩指标考核

要求。

110%；2020 年公司实现的净利润较 2016

年增长不低于 80%。

若限制性股票的解除限售条件达成，激励对象持有的限

制性股票按照本计划规定比例逐年解除限售；反之，若解除

限售条件未达成，则公司按照本计划相关规定，以回购价格

回购限制性股票并注销，回购时，公司支付激励对象同期银

行存款基准利率计算的利息。

4

2、个人绩效考核要求

薪酬与考核委员会将对激励对象每个考核年度的个人

绩效进行综合评定，并依照激励对象的绩效考核结果确定其

解除限售比例，若公司层面考核年度业绩达标，则激励对象

个人当年实际解除限售额度=个人层面标准系数×个人当

年计划解除限售额度。

激励对象的绩效评价结果划分为合格和不合格两个档

次，考核评价表适用于考核对象。届时根据下表确定激励对

象解除限售的比例：

评价标准 合格 不合格

标准系数 1 0

若激励对象上一年度个人绩效考核评级为合格，激励对

象可按照本激励计划规定的比例分批次解除限售；若激励对

象上一年度个人绩效考核结果为不合格，公司将按照本激励

计划的规定，取消该激励对象当期解除限售额度，限制性股

票由公司按回购价格回购并注销。

激励对象获授权益、行使权益的条件未成就时，相关权

益不得递延至下期。

本次解除限售的 86

名激励对象的绩效考

核结果均为合格，满

足解除限售条件。

综上所述，董事会认为公司《激励计划》中设定的第一个解除限售期解除限

售条件已经成就，根据公司 2018 年第一次临时股东大会对董事会的授权，同意

公司按照《激励计划》的相关规定办理第一个解除限售期的相关解除限售事宜。

三、限制性股票解除限售的具体情况

1、本次解除限售的股份总数：780,102 股，占总股本的 0.2894%。

2、解除限售股份可上市流通的日期：2019 年 5 月 13 日（星期一）

3、本次限制性股票解除限售涉及的激励对象为 86 人。

4、本次解除限售股权激励股份具体情况如下:

姓名 职务
获授的限制性股票

数量（股）

本次解除限售限制性股

票数量（股）

剩余未解除限售限制

性股票数量（股）

张超 副总经理 171,000 51,300 119,700

孙家训 副总经理 171,000 51,300 119,700

公司中层管理人员及核心

技术（业务）骨干人员（84

人）

2,258,340 677,502 1,580,838

合计 2,600,340 780,102 1,820,238

三、解除限售后的股本结构变动表

限制性股票股权激励计划第一期解除限售完成后，公司的总股本发生变动，

股本结构发生了变化。详情见下表：

证券类别

（单位:股）

本次变动前 本次解除限

售股份数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售流通股 164,017,215 60.84% -780,102 164,000,115 60.83%

二、无限售流通股 105,571,125 39.16% 780,102 105,588,225 39.17%

三、股份总数 269,588,340 100% 0 269,588,340 100%

四、备查文件

1、公司第三届董事会第十四次会议决议；

2、公司第三届监事会第十三次会议决议；

3、独立董事关于第三届董事会第十四次会议相关事项的独立意见；

4、德恒（上海）律师事务所关于江苏捷捷微电子股份有限公司 2017 年限制

性股票激励计划第一个解除限售期解除限售事项的法律意见。

特此公告！

江苏捷捷微电子股份有限公司董事会

2019 年 5 月 8 日